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            15 TEMMUZDA NE OLDU? 

2016 Yılı 15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, 
aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin 
silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde 
bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları 
doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 
Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih 

yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, 
kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima 

muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü’nde kendilerini gönülden yâd 
edecek, hatıralarını gelecek nesillere 
aktaracağız. 15 Temmuz’da, 
meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal 
Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle 
tek yürek olmuş, iradesini bir avuç 
darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye 

vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce 
Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı 
vatan olarak sahiplenme konusundaki 

kararlılığını ortaya koymuştur. 

 

Şairin dediği gibi: 

“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır. 

Külümüzden yükselen duman bizden yanadır. 

Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır. 

Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.” 

 

 

 



     15 TEMMUZUN ÖNEMİ 

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle 
karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve 
devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve 
mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil 
etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu 
hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve 
seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği 
destansı direnişle geri püskürtülmüştür. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin 
gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh 

halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. 

Ülkemizin iyiliğini, istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu hain darbe girişimini 
milletimizin alçaklara göğsünü siper ederek yüzlerce şehit verse de geri adım atmayarak 
engellemiştir. Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli bir şey vardı. Bu millet 
birlikti, beraberdi ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle savaşmaya sonuna kadar hazırdı. 
Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıp kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ 
gibi, kimimiz silahlı vatan hainlerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz kurşunların hedefi 
oldu kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık vatan 
toprağımıza, bayrağımıza dört elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk.  

Hain darbe girişimi sonucu yüzlerce 
şehit verdik. Kahraman 
şehitlerimizden başta Ömer 
Halisdemir ve diğer şehitlerimiz 
bayrak için, ülke için kendi canını 
ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit 
düştüler. Tüm dünyaya Türk vatanının 
parçalanamayacağını bir kez daha 

gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara saygı ve minnet 
ile… Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla 
UNUTMAYACAĞIZ. 

 

 



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 

 



TRABZON ŞEHİDİMİZ  

SAMET USLU 

15 Temmuz şehidi Samet'in babasından gururlandıran 
sözler: Şehadete koştu. 15 Temmuz darbe girişiminde 
İstanbul'da iken 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde hainlere 
karşı direnirken şehit düşen Samet Uslu'nun Trabzon'unun 
Akçaabat ilçesinde yaşayan ailesi 8 yılda yaşadıklarını anlattı. 
Baba Hüseyin Uslu, "Oğlum Samet vatanı için hainlere fırsat 
vermemek için arkadaşlarıyla birlikte şehadete koştu." 
dedi.. 

. Trabzon'un Akçaabat ilçesinde yaşayan anne Gönül ve baba Hüseyin Uslu, evlerinin bir 
odasını çocuklarının kıyafetleri, eşyaları ve 
fotoğraflarıyla donattı. 

Baba Uslu, gazetecilere, oğlunun Beşikdüzü 
ilçesinde üniversite eğitimini tamamladıktan 
sonra askerliğini yapmak üzere başvurduğunu 
söyledi. 

Oğlunun annesine komando olmak istediğini 
söylediğini anlatan baba Uslu, "Annesiyle 

'Komando olsam üzülür müsünüz?' diye muhabbet ediyorlardı. Annesi komando olmasını 
istemedi ama kendisi askerde kayıt yaptırırken 'komando' olarak başvurmuş. Komando 
olarak kağıdı geldi, Manisa Kırkağaç'a ben götürdüm, teslim ettim. Çavuş olarak Şanlıurfa 
Viranşehir'e gitti." dedi. 

Baba Uslu, oğlunun komutan postası olarak görev yaptığını belirterek, "Arkadaşları 
operasyonlara gidiyormuş, kendisi de gidemediği için canı sıkılıyordu. Niyeti askerde 
şehit olmaktı. 'İnşallah operasyonlara gidip şehit olurum' diyordu, orada nasip olmadı. 
Bitirdi askerliği geldi, 1,5 ay sonra işe başladı. Oğlum, Ramazan Bayramı dolayısıyla 
Akçaabat'a gelmişti. Ablası da buradaydı, geldiler, bayramı kutladık, yedik, içtik, bayram 
bittikten sonra İstanbul'a döndü. Döndüğü hafta 15 Temmuz gecesi gerçekleşti." diye 
konuştu. 

 

 

https://www.ahaber.com.tr/galeri/yasam/15-temmuz-sehidi-sametin-babasindan-gururlandiran-sozler-sehadete-kostu/8
https://www.ahaber.com.tr/galeri/yasam/15-temmuz-sehidi-sametin-babasindan-gururlandiran-sozler-sehadete-kostu/8


 

15 TEMMUZ KAHRAMANI 

 

 

 

 

 

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde 
geçirmiştir. Çukurkuyu ‘da okul sonralarında çobanlık yapmıştır. Hatice Halisdemir ile olan 
evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuk sahibi olmuştur. Türk Silahlı Kuvvetleri 

bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. Babası 
Hasan Hüseyin Halisdemir ‘in aktardığı bilgiye göre, vurduğu 
komutan Semih Terzi ile Afganistan'da birlikte görev yapmıştır. 
Ülkemizde 15 Temmuz 2016 tarihinde askerin içindeki bir grup 

FETÖ mensubunun darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler 
Komutanlığı'na girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutan 
Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler Komutanı 
Korgeneral Zekai Aksakallı 'dan aldığı emir üzerine alnından 
vurarak öldürmüştür. Semih Terzi'nin korumaları tarafından 
Ömer Halisdemir 30 kurşunla şehit edilmiştir. Daha sonra ise 

askeri darbe yanlısı iki subay öldürülmüş 36'sı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliğince 
tutuklanmıştır. Çeşitli basın kaynaklarında çıkan haberlerde Halisdemir ‘in "darbe girişimin 
seyrini değiştiren isimlerden" biri olduğu ifade edilmiştir. 

 

               

 

 



 

OKULUMUZDA  

15 TEMMUZ 

 

                 

 

         15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Doğanköy 

Ortaokulu 7. Sınıflar arası Kitap Kapağı Tasarım Yarışması düzenledik. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü konulu Kitap Kapağı Tasarımı 
Yarışmasında dereceye giren ilk üç öğrencimiz ödüllendirilmiştir. 

Dereceye giren öğrencilerimiz: 

1. Olan Eser 7/B Sınıfından Eda YAZICI 
2. Olan Eser 7/A Sınıfından Berranur ATMACA 

3. Olan Eser 7/B Sınıfından Azranaz TUTKUN 

 

 

 

 



 

OKULUMUZ PANOSUNDA SERGİLENEN 
ESERLERİMİZ 

 

 

 

Yapılan tüm çalışmalar okulumuz etkinlik panosunda tüm öğrencilerimizin 
görebilmesi için sergilenmiştir. 

 

 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında okulumuzda 
yapılan bu çalışma demokrasi bilinci, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, cesaret 
gibi kavramların öğrencilere daha iyi benimsetilmesi amacıyla düzenlenmiştir. 

 

 

 

 



 

 

Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 

kapsamında öğrencilerimiz arasında küçük bir anket çalışması yapılmıştır.  

Anket Çalışmamızda öğrencilerimize; 

1. 15 Temmuz size ne ifade ediyor? 

2. Milli Birlik ve Dayanışmaya ile ilgili Ülkemizin tarihinde 

baktığımızda hangi olaylar aklınıza geliyor? 

3. Demokrasi ne demektir? 15 Temmuz kalkışması başarılı olsaydı 
demokrasimize nasıl bir etkisi olurdu?  
Soruları sorulmuştur. 

         

 

 



 

 

 

ÖĞRENCİLERİN ANKET SORULARINA VERDİKLERİ CEVAPLAR 

 

SORU 1. 15 Temmuz size ne ifade ediyor? 

CEVAPLAR:  

 Kalkışmayı ifade ediyor. 
 Türkiye’nin savunmasının iyi olduğunu ifade ediyor. 
 Türkiye’nin güçlü olduğunu ifade ediyor. 
 Yası ifade ediyor. 
 Azim ve cesareti ifade ediyor. 

 

SORU 2.  Milli Birlik ve Dayanışmaya ile ilgili Ülkemizin tarihinde 

baktığımızda hangi olaylar aklınıza geliyor? 

CEVAPLAR: 

 Çanakkale savaşı 
 Kurtuluş savaşı 
 1453 İstanbul’un fethi 

 

SORU3.  Demokrasi ne demektir? 15 Temmuz kalkışması başarılı 
olsaydı demokrasimize nasıl bir etkisi olurdu? 

CEVAPLAR: 

 Millet kendi yöneticisini seçemezdi. 

 Demokrasimiz zarar görürdü. 

 Eşitlik olmazdı 
 Devlet yönetimi kötülerin eline geçerdi. 

 



 

 



 

        

 

15 TEMMUZ 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 
AHMET SELÇUK İLKAN 

 

 

 

 

 

MEKTEBİNDE ŞEHADET OLAN BİR 
TOPLUMUN KADERİNDE ESARET YOKTUR. 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/15-temmuz
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